МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

(третье заседание третьего созыва)

от 10  ноября  2014 года   №  12
О присвоении имени адмирала Черкасова улице

деревни Редкино Сабского сельского поселения

 Волосовского района Ленинградской области.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,  законом Ленинградской области «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области», в целях увековечивания памяти вице-адмирала Ивана Ивановича Черкасова на основании материалов, представленных главой администрации Сабского сельского поселения, а  также учитывая протокол собрания жителей деревни Редкино от 27.10.2014г., совет депутатов МО Сабское сельское поселение РЕШИЛ:
1.Присвоить имя адмирала Черкасова центральной улице в деревне Редкино Волосовского района Ленинградской области.

2. Главе администрации Сабского сельского поселения провести организационно—технические мероприятия, связанные с присвоением имени адмирала Черкасова центральной улице в деревне Редкино Волосовского района Ленинградской области.
3. Решение опубликовать в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.
4.Контроль за выполнением решения возложить на комиссию депутатов по социальным вопросам.

4.Решение вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                            Н.А.Спирин